
                                                                                                                                                                                

Pág. 1 

 
RESOLUCIÓN LISTADO DEFINITIVO VALORACIÓN FASE DE CONCURSO 

 
CÓDIGO: PSAL-RL-21 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE 2 PLAZAS DE PERSONAL 
LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE REDACTOR-LOCUTOR 
 
 En fecha 9 de noviembre de 2021 se publicó en la página web de RTRM el listado 
provisional de la valoración de los méritos de los aspirantes de la fase de concurso, de las 
citadas pruebas selectivas, con indicación de la puntuación obtenida, concediendo a los 
interesados un plazo de reclamación de 7 días hábiles desde la publicación del mismo. 
 

  Dentro del plazo conferido al efecto se formuló reclamación por la persona aspirante 
con D.N.I. ***8550**, reclamación que fue estimada por el Órgano de Selección en sesión 
celebrada el 20 de noviembre de 2023. 

 
El Órgano de Selección, de conformidad con lo establecido en la base séptima de la 

Resolución de 22 de enero de 2021 por la que se convocan las citadas pruebas,  
 

RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar y publicar listado definitivo de la valoración de los méritos de los 
aspirantes de la fase de concurso, de las citadas pruebas selectivas, con indicación de la 
puntuación obtenida, que se recoge en el Anexo I. 

 
 Segundo.- La presente Resolución se podrá impugnar ante la Jurisdicción Social. 

 
Murcia, en la fecha indicada en el lateral 

 
LA PRESIDENCIA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN 

(Documento con firma electrónica) 
 
 

Fdo.: Miguel Ángel Nicolás Ojeda 
 

  



                                                                                                                                                                                

Pág. 2 

 
 

ANEXO I.- LISTADO DEFINITIVO VALORACIÓN DE LOS MÉRITOS DE LOS ASPIRANTES FASE DE 
CONCURSO 

 
CÓDIGO: PSAL-RL -21 

 
PRUEBAS SELECTIVAS, DE ACCESO LIBRE, PARA COBERTURA DE DOS PLAZAS DE PERSONAL LABORAL 
FIJO EN LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 

 

 
 

  DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
Méritos 

académicos 
Méritos 

profesionales 
Puntos 

Concurso 

1 ***2128** GARCÍA ÁLVAREZ, LETICIA 1,00 54,40 5,54 

2 ***1934** MATEO GONZÁLEZ, SILVIA 4,15 41,10 4,53 

3 ***2278** VERA GARRE, JOSÉ ANTONIO 3,00 37,80 4,08 

4 ***8550** RAMÍREZ PACHECO, Mª DEL CARMEN 2,70 24,90 2,76 

5 ***0937** ESCRIBANO GUILLAMÓN, REBECA Mª 4,00 19,80 2,38 

 

 
 

 
 


		2023-11-21T15:39:40+0100
	NICOLAS OJEDA MIGUEL ANGEL - 48394682Z




